Hinc est quod cum parrochialis ecclesia de Benaguazir, sita fuerit a principio 
et fundata in loco predicto de Benaguazir, eo quod ipsius fundaƟ onis tempore 
infra eiusdem parrochie limites non erat locus aliqui populatus; nec locus de 
Benaguazir predictus nunc autem per Dei graƟ am infra eosdem limites sit 
quadam nova populaƟ o vocata Vallbona, in qua ducenƟ  et ultra chrisƟ ani 
habitant; in dicto autem loco de Benaguazir licet bene quingenƟ  habitent 
sarraceni, chrisƟ ani tamen non, nec quinque vel sex sint habitatores preter 
dominum dicƟ  loci, qui quandoque cum cum familia sua moratur ibidem. 

Idcirco nos, Raymundus, miseraƟ one divina valenƟ nus episcopus, aƩ endentes 
peƟ Ɵ onem nobilis domini Jacobi Petri, dictorum locorum domini, et 
domine Sancie Ferrandis, eiusdem uxoris; aƩ endentes eƟ am instantem 
supplicaƟ onem Guillermi de Ginebredo, rectoris eiusdem ecclesie, necnon 
chrisƟ anorum in dicƟ s locis habitanƟ um, quia hoc solicitant nos instanter; 
considerantes insuper quod longe melius longeque uƟ lius esse parrochialem 
ecclesiam ibi est ubi mayor chrisƟ anorum habitat mulƟ tudo [pro] presenƟ , 
cum difi cile est rectori ad locum de Vallbona predictum et homines de Vallbona 
ad dictum locum de Benaguazir propter ipsorum locorum distanƟ am venire 
pro ecclesiasƟ cis sacramenƟ s; de consensu capituli valenƟ ni transferimus 
et mutamus parrochialem ecclesiam seu ius ipsius parrochialis ecclesie a 
dicto loco de Benaguazir ad locum predictum de Vallbona, cum modis et 
moderaƟ onibus infrascripƟ s, videlicet: 
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Quod de cetero in dicto loco de Vallbona sit parrochialis ecclesie et simenteriis 
eiusdem; in loco autem de Benaguazir non sit parrochialis ecclesia, sed 
ecclesia qui ibidem est et fuit actenus parrochialis a modo sit capella. 

Posint tamen in cimenterio de Benaguazir defunctorum corpora dicƟ s locis si 
hoc elegerint sepeliri. 

Rector autem qui nunc est et pro tempore fuerit, teneatur personalem 
facere residenƟ am in dicto loco de Vallbona, nec in loco de Benaguazir 
teneatur celebrare divina offi  Ɵ a, seu facere celebrari nisi ter in sepƟ mana, 
in diebus tamen pro fesƟ s; et ipsa die qua in dicta cappella de Benaguazir 
misam celebraverit seu fecit celebrari, non teneat ad celebrandum in ipsa 
parrochiali ecclesia de Vallbona, nec teneatur idem rector ac tenendum alium 
presbiterum, quod día ipse personaliter sumum offi  Ɵ um exequi sit paratus. 

PredicƟ  autem nobiles, scilicet dominus Jacobus Petri et domina Sancia 
Ferrandis, consors eius, teneantur dare domos et hortum suffi  cientes in dicto 
loco de Vallbona rectori qui nunc est et pro tempore erit ibi.